
UCHWAŁA NR XXXIX/200/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 
i poz. 1175) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają zwiększeniu o 569.956 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 569.956 zł, 

- dochody majątkowe o 0,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 630.336,24 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 630.336,24 zł, 

- wydatki majątkowe o 0,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 60.380,24 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 60.380,24 zł, 

- wydatki majątkowe o 0,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2020 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 3FC90566-3309-413C-BC23-9A1BFB60AE10. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/200/20 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 121 734,08 0,00 3 951,00 125 685,08 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 918,45 0,00 3 681,00 81 599,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 77 917,00 0,00 3 681,00 81 598,00 
 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 270,00 33 825,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 555,00 0,00 270,00 33 825,00 
852   Pomoc społeczna 1 457 049,00 0,00 10 569,00 1 467 618,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 891 524,00 0,00 10 569,00 902 093,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 885 681,00 0,00 10 569,00 896 250,00 
855   Rodzina 9 187 290,00 0,00 555 436,00 9 742 726,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 975 339,00 0,00 548 005,00 6 523 344,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 5 966 339,00 0,00 548 005,00 6 514 344,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 67 021,00 0,00 7 431,00 74 452,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 67 021,00 0,00 7 431,00 74 452,00 

bieżące razem: 37 529 688,38 0,00 569 956,00 38 099 644,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  114 981,48 0,00 0,00 114 981,48 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 546 902,40 0,00 0,00 3 546 902,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 511 488,00 0,00 0,00 1 511 488,00 
Ogółem: 41 076 590,78 0,00 569 956,00 41 646 546,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 626 469,48 0,00 0,00 1 626 469,48 

Id: 3FC90566-3309-413C-BC23-9A1BFB60AE10. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/200/20 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 690 773,00 690 773,00 686 773,00 273 200,00 413 573,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 705 773,00 705 773,00 701 773,00 273 200,00 428 573,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 690 773,00 690 773,00 686 773,00 273 200,00 413 573,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 705 773,00 705 773,00 701 773,00 273 200,00 428 573,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600 653,54 1 523 448,54 1 513 448,54 609 430,36 904 018,18 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 575 653,54 1 498 448,54 1 488 448,54 609 430,36 879 018,18 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 495 953,54 418 748,54 418 748,54 0,00 418 748,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 470 953,54 393 748,54 393 748,54 0,00 393 748,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 001 500,00 1 001 500,00 991 500,00 609 430,36 382 069,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 001 500,00 1 001 500,00 991 500,00 609 430,36 382 069,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 605 651,70 3 605 651,70 3 458 651,70 2 190 772,41 1 267 879,29 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 951,00 29 951,00 29 951,00 16 681,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 3 609 602,70 3 609 602,70 3 462 602,70 2 207 453,41 1 255 149,29 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 917,00 77 917,00 77 917,00 57 502,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 681,00 3 681,00 3 681,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 81 598,00 81 598,00 81 598,00 61 183,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 149 312,70 3 149 312,70 3 142 312,70 2 017 469,41 1 124 843,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 175 312,70 3 175 312,70 3 168 312,70 2 030 469,41 1 137 843,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 555,00 33 555,00 33 555,00 32 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056 Spis powszechny i inne 
po zmianach 33 825,00 33 825,00 33 825,00 32 839,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 300,00 72 300,00 72 300,00 7 000,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 59 300,00 59 300,00 59 300,00 7 000,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 567,00 112 567,00 109 567,00 75 962,00 33 605,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3FC90566-3309-413C-BC23-9A1BFB60AE10. podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    po zmianach 99 567,00 99 567,00 96 567,00 75 962,00 20 605,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 665 730,97 2 534 772,62 1 984 918,97 1 285 000,15 699 918,82 0,00 549 853,65 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 525,24 -8 525,24 -8 525,24 -2 688,88 -5 836,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 094,24 19 094,24 16 749,24 10 569,00 6 180,24 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 676 299,97 2 545 341,62 1 993 142,97 1 292 880,27 700 262,70 0,00 552 198,65 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 016 639,35 885 681,00 882 005,54 642 322,23 239 683,31 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 180,24 -6 180,24 -6 180,24 -343,88 -5 836,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 749,24 16 749,24 16 749,24 10 569,00 6 180,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 027 208,35 896 250,00 892 574,54 652 547,35 240 027,19 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 607 746,12 607 746,12 597 702,06 506 899,92 90 802,14 0,00 10 044,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 607 746,12 607 746,12 595 502,06 504 699,92 90 802,14 0,00 12 244,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 379,50 145 379,50 144 019,50 135 778,00 8 241,50 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 145 379,50 145 379,50 143 874,50 135 633,00 8 241,50 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 365 032,38 9 365 032,38 622 703,88 388 264,00 234 439,88 0,00 8 742 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -755,00 -755,00 -755,00 0,00 -755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 191,00 556 191,00 12 089,00 3 800,00 8 289,00 0,00 544 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 920 468,38 9 920 468,38 634 037,88 392 064,00 241 973,88 0,00 9 286 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 975 339,00 5 975 339,00 59 713,00 44 145,00 15 568,00 0,00 5 915 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548 005,00 548 005,00 4 658,00 3 800,00 858,00 0,00 543 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 6 523 344,00 6 523 344,00 64 371,00 47 945,00 16 426,00 0,00 6 458 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 450,38 315 450,38 88 560,38 78 456,00 10 104,38 0,00 226 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -755,00 -755,00 -755,00 0,00 -755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 755,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 315 450,38 315 450,38 87 805,38 78 456,00 9 349,38 0,00 227 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 021,00 67 021,00 67 021,00 0,00 67 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 431,00 7 431,00 7 431,00 0,00 7 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

po zmianach 74 452,00 74 452,00 74 452,00 0,00 74 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 303 659,40 2 243 659,40 2 242 159,40 119 800,00 2 122 359,40 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 313 659,40 2 253 659,40 2 252 159,40 119 800,00 2 132 359,40 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 800,00 322 800,00 321 300,00 119 800,00 201 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 332 800,00 332 800,00 331 300,00 119 800,00 211 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 273 832,78 34 496 212,96 22 715 721,76 12 885 846,73 9 829 875,03 1 515 364,51 9 988 528,69 116 598,00 0,00 160 000,00 7 777 619,82 7 777 619,82 3 926 156,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 380,24 -60 380,24 -60 380,24 -2 688,88 -57 691,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 630 336,24 630 336,24 83 889,24 31 050,00 52 839,24 0,00 546 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 843 788,78 35 066 168,96 22 739 230,76 12 914 207,85 9 825 022,91 1 515 364,51 10 534 975,69 116 598,00 0,00 160 000,00 7 777 619,82 7 777 619,82 3 926 156,30 0,00 0,00 

Id: 3FC90566-3309-413C-BC23-9A1BFB60AE10. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/200/20 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 26 listopada 2020 r. 

Planowane dotacje na 2020 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

    Z tego  
Dział  Rozdział  Nazwa jednostki  Kwota dotacji Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Widawie  439 000,00 439 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Widawie  172 000,00 172 000,00   
801 80103 Gmina Zapolice 21 000,00   21 000,00 
801 80104 Gmina Łask 10 000,00   10 000,00 
801 80104 Gmina Burzenin 32 000,00   32 000,00 
801 80104 Gmina Sieradz  560,00   560,00 
801 80104 Gmina Szczerców 8 500,00   8 500,00 
801 80104 Gmina  Zelów 2 400,00   2 400,00 
801 80104 Gmina Bełchatów 5 000,00   5 000,00 
801 80104 Gmina Buczek 4 000,00   4 000,00 
801 80104 Gmina Zduńska Wola 28 000,00   28 000,00 
801 80104 Gmina Sędziejowice 5 000,00   5 000,00 

   0,00    
  RAZEM  727 460,00 611 000,00 0,00 116 460,00 

Id: 3FC90566-3309-413C-BC23-9A1BFB60AE10. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

